
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14.) i članka  45. Statuta Općine 
Brckovljani (Službeni glasnik  Općine Brckovljani 06/13.) općinski načelnik Općine Brckovljani, dana  02.01.2015. godine donosi  

PLAN NABAVE OPĆINE BRCKOVLJANI ZA 2015. GODINU  

Članak 1.  
Plan nabave donosi se za proračunsku godinu 2015. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga, i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, 
procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podaci o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku, 
planiranom trajanju ugovora, te napomeni, (ako je potrebna).  
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave unose se 
podaci o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupak nabave, ugovor ili narudžbenica. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati, i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave bit će vidljivo označene u odnosu 
na osnovni Plana nabave za 2015. godinu. 

Članak 2. 
Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Općine Brckovljani za 2015. godinu.  

Plan nabave za 2015. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Općine Brckovljani do 30. lipnja 2015.  
Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu objavljuju se na internetskim stranicama  Općine Brckovljani u roku od 8 dana od dana 
donošenja.  
 
Općina Brckovljani, kao javni naručitelj, dužna je Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva dostaviti 
podatke  o svojim internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2015. godinu.  

 
Članak 3.  

Općina Brckovljani je obvezna voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih 6 mjeseci, te isti objavit 
na svojim internetskim stanicama.  

Članak 4.  
 Općina Brckovljani može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2015. godinu sukladno  Zakonu o javnoj nabavi.  

 
 
 
 
 



 
Članak 5.  

 
Rb. PREDMET NABAVE Evidencijski 

broj nabave  
Procijenjena/planirana 
vrijednost s PDV-om  

Pozicija  Vrsta 
postupka 

javne 
nabave  

Ugovor ili 
okvirni  

sporazum  

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Napomena 

1. Seminari, savjetovanja _ 5.000,00 7 _ _ _ _ Direktna narudžba 

2. Uredski materijal _ 40.000,00 8 _ _ _ _ Direktna narudžba 

3. 
Literatura (časopisi, glasila, 

knjige) 
_ 10.000,00 9 _ _ _ _ Direktna narudžba 

4. Materijal i sred. za čišćenje i održ. _ 5.000,00 10 _ _ _ _ Direktna narudžba 

5. Gorivo- benzin _ 25.000,00 14 _ _ _ _ Direktna narudžba 

6. Sitni inventar _ 10.000,00 15 _ _ _ _ Direktna narudžba 

7. Usluge telefona i telefaksa _ 20.000,00 16 _ _ _ _ Direktna narudžba 

8. Poštarina _ 35.000,00 17 _ _ _ _ Direktna narudžba 

9. 
Usluge tekućeg održavanja 

opreme 
_ 15.000,00 18 _ _ _ _ Direktna narudžba 

10. 
Održavanje nerazvrstanih cesta i 

putnih jaraka 
_ 340.000,00 19 _ _ _ _ 

Nabava temeljem Odluke o 
komunalnim djelatnostima na 

temelju pisanog ugovora 

11. Održavanje poljskih puteva _ 180.000,00 20 _ _ _ _ 
Nabava temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima na 
temelju pisanog ugovora 



12. 
Održavanje puteva u vikend 

području 
_ 220.000,00 21 _ _ _ _ 

Nabava temeljem Odluke o 
komunalnim djelatnostima na 

temelju pisanog ugovora 

13. Postavak prometnih znakova _ 50.000,00 22 _ _ _ _ 
Nabava temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima na 
temelju pisanog ugovora 

14. 

Ostale usluge informiranja (radio, 
televizija i Dugoselska kronika, 

objava oglasa u Narodnim 
novinama) 

_ 180.000,00 23 _ _ _ _ Direktna narudžba 

15. Potrošnja vode _ 3.000,00 24 _ _ _ _ Direktna narudžba 

16. Odvoz smeća _ 2.000,00 25 _ _ _ _ Direktna narudžba 

17. 
Legalizacija vatrogasnih domova i 

izrada dokumenata (geodeti, 
projektanti i slično) 

_ 200.000,00 323491 _ _ _ _ Direktna narudžba 

18. 
Ureñenje raspela u naseljima i 

održavanje spomenika 
- 90.000,00 323492 - - - - Direktna narudžba 

19. 
Izdaci za tek. održavanje groblja i 

čišćenje 
_ 80.000,00 26 _ _ _ _ 

Nabava temeljem Odluke o 
komunalnim djelatnostima na 

temelju pisanog ugovora 

20. 
Izdaci za zimsko održavanje 

nerazvrst. cesta 
_ 140.000,00 27 _ _ _ _ 

Nabava temeljem Odluke o 
komunalnim djelatnostima na 

temelju pisanog ugovora 

21.. Održavanje javne rasvjete _ 145.000,00 28 _ _ _ _ 
Nabava temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima na 
temelju pisanog ugovora 

22. Ureñenje dječjih igrališta - 86.000,00 323496 - - - - Direktna narudžba 

23. Sanacija divljih deponija _ 20.000,00 30 _ _ _ _ Direktna narudžba 

24. Zelene površine _ 70.000,00 31 _ _ _ _ 
Nabava temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima na 



temelju pisanog ugovora 

25. 
Veterinarske usluge hvatanja pasa 

i odvoz  lešina 
_ 110.000,00 32 _ _ _ _ Direktna narudžba 

26. Troškovi deratizacije _ 30.000,00 33 _ _ _ _ Direktna narudžba 

27. Geodetsko-katastarske usluge _ 20.000,00 36 _ _ _ _ Direktna narudžba 

28. Program državne izmjere _ 30.000,00 323725 _ _ _ _ Nabava provedena 2007. i 2008. 

29. 
Izrada digitalnih katastarskih 

planova 
_ 30.000,00 38 _ _ _ _ Direktna narudžba 

30. 
Parcelacija zemljišta u GZ i 

geodetske podloge 
_ 20.000,00 39 _ _ _ _ Direktna narudžba 

31. 
Izrada studija razvoja 

gospodarskih zona 
_ 50.000,00 40 _ _ _ _ Direktna narudžba 

32. 
Usluge održavanja i nadogradnje  

software-a 
_ 25.000,00 41 _ _ _ _ Direktna narudžba 

33. Izrada fotografija i preslike _ 5.000,00 42 _ _ _ _ Direktna narudžba 

34. Premije osiguranja zaposlenima _ 3.000,00 46 _ _ _ _ Direktna narudžba 

35. Cvijeće i vijenci tokom godine _ 3.000,00 51 _ _ _ _ Direktna narudžba 

36. Usluge banaka i FINE _ 30.000,00 55 _ _ _ _ Direktna narudžba 

37 Projekt mrtvačnice - 50.000,00 412611 - - - - Direktna narudžba 

38. Izmjene i dopune PPU _ 87.000,00 412613 _ _ _ _ Direktna narudžba 

39. 
Urbanistički plan ureñenja 

Božjakovina K1-2 i Lupoglav 
_ 72.000,00 412614 _ _ _ _ Direktna narudžba 

40. 
Urbanistički plan ureñenja zona 

Stančić 2 
_ 72.000,00 412615 _ _ _ _ Direktna narudžba 

41. 
Računala i računalna oprema s 

programima 
_ 30.000,00 134 _ _ _ _ Direktna narudžba 

 
 
 
 
 
 



 
Članak 6. 

Ovaj Plan nabave za 2015. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Brckovljani i na Oglasnoj ploči Općine Brckovljani, a 
primjenjuje se u 2015. godini.  
 
Klasa: 400-08/14-01/109  
Urbroj: 238/04-15-2  
Dugo Selo, 02.01.2015. 
  
 
  OPĆINSKI NAČELNIK 
  Željko Funtek v.r. 


